de Fortalecimento Emergencial de Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único da Assistência Social
- PROCAD SUAS, conforme disposto na Resolução CNAS/MDS Nº 96 de 15 de fevereiro de 2023. Item I – À
empresa: GD Magazine Comércio Ltda. – ME. – Valor Global: Item I: R$ 10.200,00 – (dez mil e duzentos
reais), Item II – À empresa: TGT Consultoria e Informática Ltda. – Valor Global: Item II: R$ 87.000,00 –
(oitenta e sete mil reais), Item III – À empresa: Web Tech Tecnologia Ltda. – EPP. – Valor Global: Item III: R$
10.449,90 – (dez mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos) e Item IV – À empresa: GD
Magazine Comércio Ltda. – ME. – Valor Global: Item IV: R$ 35.199,90 – (trinta e cinco mil, cento e noventa
e nove reais e noventa centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Data da Adjudicação:
21/11/2023 e Data da Homologação: 21/11/2023. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de
Freitas, 23 de novembro de 2023.

AVISO DE RECURSO PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 021/2023

[...]

e destinação final ambientalmente adequada de resíduos da construção civil, resíduos verdes e iner tes e
disposição final de rejeitos e resíduos volumosos, relativos às atividades de limpeza urbana da Prefeitura
de Lauro de Freitas, devendo o aterro ter capacidade mínima total de recebimento de resíduos da ordem de
620.000 m3 (seiscentos e vinte mil metros cúbicos), neste Município, conforme especificações contidas
no Edital e seus anexos. Requisitado pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos.Valor Estimado Global:
R$ 7.440.500,00 – (sete milhões, quatrocentos e quarenta mil e quinhentos reais). Período Contratual:
Seráde 12(doze) meses.Sessão de Abertura: 02/01/2024 às 09:00horas. Local: Comissão Permanente de
Licitação - (Praça João Thiago dos Santos – S/N - Centro – Lauro de Freitas/Bahia, atrás da Secretaria Mu-
nicipal de Segurança Pública).Edital disponível no Endereço Eletrônico:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
13.922.562/0001-34

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê - CON-
TRATO Nº 192/2023 - Contratada:MWM CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ. Nº 18.851.771/0001-58, VALOR
GLOBAL: R$ 1.373.483,94 (ummilhão trezentos e setenta e trêsmil e quatrocentos e oitenta e três reais e noventa
e quatro centavos) - OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras, com fornecimen-
to de material e mão-de-obra, para a Construção de 03 (três) Pontes em Concreto Armado, nas localidades Três
Cancelas, Estiva Nova e Casa Branca, na Zona Rural do Município de Mucugê, no Estado da Bahia, conforme Con-